



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7211004707 ze dne 15.03.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 VYSOKÉ MÝTO

IČ : 48171131

DIČ: CZ48171131

Vaše číslo u nás: 807511

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop>. Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že nedílnou součástí faktury je odkaz na číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky. Není-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou. Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů. Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou. Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lhůta: 22.03.2021

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
20	879900000193	Gufero klik.hř.zad.IVECO994890833konsig. 5 Kus	409,22	2.046,10
Číslo dílu výrobce: 994890833,5801483583 Odvolávka na kontrakt 9001000110 Položka 00170				
30	879900000902	Těsnění hl.válců SOR NB12 99504085882 2 Kus	24,61	49,22
Číslo dílu výrobce: 99504085882 Odvolávka na kontrakt 9001000110 Položka 00190				
40	879900000038	Přívod pal.injektor.994897114 konsig. 24 Kus	321,42	7.714,08
Odvolávka na kontrakt 9001000075 Položka 00590				
50	879900000897	Těsnění sběrače výf.504081249,992830444 15 Kus	21,76	326,40
Číslo dílu výrobce: 504081249,992830444 Odvolávka na kontrakt 9001000075 Položka 00670				
60	879900001132	Kabel SOR NB18 99504233266 1 Kus	3.724,94	3.724,94
Číslo dílu výrobce: 99504233266,504375101 Odvolávka na kontrakt 9001000075 Položka 00690				
70	879900001378	Šroub M12x150 hlavy válců mot.994891025 30 Kus	21,24	637,20
Číslo dílu výrobce: 994891025 Odvolávka na kontrakt 9001000075 Položka 00790				
80	879900002886	Hadice chlaz.turba SOR NB18 995801595942 1 Kus	1.033,15	1.033,15



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211004707 ze dne 15.03.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Číslo dílu výrobce: 995801595942

Odvolávka na kontrakt 9001000075 Položka 00890

90	489092600000	Kroužek "O" 20,9x26,9x3 SOR 994890926	5 Kus 58,02	290,10
----	--------------	---------------------------------------	-------------	--------

Odvolávka na kontrakt 9001000074 Položka 00010

100	879900001347	Těsnění výměníku mot.TECTOR SOR994896409	5 Kus 63,71	318,55
-----	--------------	--	-------------	--------

Číslo dílu výrobce: 994896409

Odvolávka na kontrakt 9001000074 Položka 00260

110	879900001675	Třmen vačky pojistný SOR 994897457	2 Kus 99,72	199,44
-----	--------------	------------------------------------	-------------	--------

Číslo dílu výrobce: 994897457

Odvolávka na kontrakt 9001000074 Položka 00350

120	879900001900	Hlava válců mot.TECTOR SOR 994893051	1 Kus 21.666,39	21.666,39
-----	--------------	--------------------------------------	-----------------	-----------

Číslo dílu výrobce: 994893051

Odvolávka na kontrakt 9001000074 Položka 00370

130	504127124000	Vahadlo sací SOR NB18 99504127124	6 Kus 1.191,92	7.151,52
-----	--------------	-----------------------------------	----------------	----------

Odvolávka na kontrakt 9001000072 Položka 00030

140	504165682000	Vahadlo výfuku SOR NB18 99504165682	6 Kus 1.192,95	7.157,70
-----	--------------	-------------------------------------	----------------	----------

Odvolávka na kontrakt 9001000072 Položka 00040

150	879900001503	Hřídel vačk.TECTOR SOR NB12 99504345138	1 Kus 2.187,00	2.187,00
-----	--------------	---	----------------	----------

Číslo dílu výrobce: 99504345138,504345138

Odvolávka na kontrakt 9001000072 Položka 00060

160	879900002340	Chladič výměníku mot.TECTOR SOR994896407	1 Kus 551,41	551,41
-----	--------------	--	--------------	--------

Číslo dílu výrobce: 994896407

Odvolávka na kontrakt 9001000072 Položka 00080

170	879900002799	Potrubí paliv.SOR 99504345093 NB18	1 Kus 1.740,74	1.740,74
-----	--------------	------------------------------------	----------------	----------

Číslo dílu výrobce: 99504345093

Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 05950

180	879900002801	Potrubí paliv.SOR 99504126981 NB18	1 Kus 638,44	638,44
-----	--------------	------------------------------------	--------------	--------

Číslo dílu výrobce: 99504126981

Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 05960



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211004707 ze dne 15.03.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
190	879900002802 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126982 NB18	594,66	594,66
Číslo dílu výrobce: 99504126982 Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 05970				
200	879900002803 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126983 NB18	623,67	623,67
Číslo dílu výrobce: 99504126983 Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 05980				
210	879900002804 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126984 NB18	623,67	623,67
Číslo dílu výrobce: 99504126984 Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 05990				
220	879900002805 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126985 NB18	623,67	623,67
Číslo dílu výrobce: 99504126985 Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 06000				
230	879900002806 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126986 NB18	594,66	594,66
Číslo dílu výrobce: 99504126986 Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 06010				
Celková hodnota (bez DPH)				60.492,71 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1